SỞ GD & ĐT NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT CỬA LÒ

      Số: 96/TB-THPTCL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Cửa Lò, ngày 10  tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2023-2024

1. Lịch tuyển sinh:

* Ngày 14/7/2023 thông báo điểm chuẩn và danh sách trúng tuyển đợt 1.

- Từ 14 h ngày 14/7/2023 đến 17h ngày 16/7/2023: Học sinh trúng tuyển làm

thủ tục nhập học theo lịch như sau:

+ Chiều 14/7/2023: Học sinh thuộc diện tuyển thẳng theo chứng chỉ quốc tế (09

học sinh), học sinh các trường THCS thuộc huyện Nghi Lộc và TP Vinh.

+ Sáng 15/7/2023: Học sinh  các trường THCS Hải Hòa và Nghi Hương.

 + Chiều 15/7/ 2023: Học sinh các trường THCS Nghi Tân và Nghi Thủy.

+ Sáng 16/7/2023: Học sinh  trường THCS Lê Thị Bạch Cát.

                + Chiều 16/7/2023: Những học sinh còn lại (chưa nhập học trong các ngày

14,15, sáng 16) của các trường.

 * Ngày 18/7/2023: Công bố danh sách trúng tuyển đợt 2.

- Từ 14h00 ngày 18/7/2023 đến 17h00 ngày 19/7/2023: Học sinh trúng tuyển đợt

2 làm thủ tục nhập học.

 2. Hồ sơ nhập học:

 - Đơn đăng ký nhập học (theo mẫu nhận tại văn phòng nhà trường hoặc tải về từ

website của trường);

 - Bản sao giấy chứng nhận HSG cấp tỉnh, thành phố/huyện/thị, giấy chứng nhận;

giấy trúng tuyển vào trường chuyên (nếu có).

Nơi nhận:

- Ban TS nhà trường;

- Niêm yết;

- Lưu VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hồng Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T06:28:05+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Hồng Hải<hainh.c3cl2@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T07:41:31+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trường Trung học phổ thông Cửa Lò<c3cualo@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!